COPIA
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂruanA MUNTcTPAL DE cAcERES
Ofício n" 1308/2021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 26 de outubro de 2021 .

A Vossa Excelência o Senhor
MAURO MENDES FBRREIIIA
Governador do Estado de Mato Grosso
Palácio Paiaguás
Rua Desernbargador Carlos Avalone, S/N - Centro Político Administrativo
CEP: 78.049-903 | Cuiab:i-MT

Assunto: Encaminhantento cle cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 25 de

outubro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, qlre a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Senhoria, encaminhar cópia da Indicação n" 87312021, aprovada na Sessão Ordinaria
supracitada, de autoria do ilustre vereador Luiz Landim - PV:

Tenuíticct: "lndica ao Deputado Estadual Dro Gimenez e ao

Deputado Federal Dro Leonardo com cópias qo Governador
do Estado de Mato Grosso, Secretara Estadual de Saúde e ao
Executivo Municipal, implantaçdo de serviço de

Hentodinânticct.
A indicctçôio 734/2021 desle Vereador versa sobre a
crcluisição de um aparelho de Hemodinâmica. Contudo,

con/brnte OF 2403 da Seuetaria de Saúde do Estado,

in/brnta atrcvés de seu pqrecer que para a aquisição do

upurelho, ante.s se faz necessário aquisição do serviço, sendo

por suct vez.favorável desde que atenda a regulamentação da
Portaria n'210 SAS/MS de 15/06/2004."

Atenciosamente,

Domingos Olív
P re :; icle n I e clu C â rtt uru

iro dos Sontos
'unicipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce escluina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: hLtps://u,tvw.caçcrers.tnt.leg.br/

ECI . EI'IP, 8BAS. OE CORREIOS E ÍELEGRIIFOS

ílo: 24300063 - ílC CÍlcEÍlE$

c0cEtEs - l{l
[]lPJ,, .,: 3402t1316463049 Ino Eot.: 13072,1815

coltÍ)fl0uAlllE t)0 cuflll[

C1.l0nt8..,..,.,..i Cl1ilílÍlA üUlllcn,CL Cílt[ff[S

CIIPJ/cPF,...,.... : 03980333000150

0oc. Post..,., ...: 459103200

Contrüt0.,.; 00123254,11 Cod, 0rln. : l3204tl I

Cnttno,,: 70731305

lkrvi Hsrto, , : 2ítll0l102l

ün|xn.,,..,: 101603313

l.flncflnsnto.: 016

lloúnlidnrle. : À Inturnr

llnrn.,,....: l3:00:39

llntricillfl .. : 84281905

0tondinontu:0000,1

It| Itscr8tB. : 21625?3867

0túClll tç l{0
cílflIÍl R0 !l cilltlc E

0Tt). í,ilttço(Íl$)

I 8,45t

Unlnr do Pnrte(fi$)..: 0.45

C0pDostin0: 78049-901(tlt/Culnbn)

Peso runl (0).,....,: 18

Poso InrlÍadol..,., .; 0,010

[[JIf [::;:::;:1 tlRSl 422442608

ülltltn fitl 0l cllAilc E I 8,45 r

Unlor do Portu(ft$).,: .8,45

cop0!§tl[0: i004C-ü01(l,lUl)riibâ)

Psso renl (0)..,,,.,: 14

['eso Ínrifs(o;.,,.,,: 0,ú14

0BJIT0::::::::) BÍl3l 42244308[l

l]ílntÍl fto 0l ültnltc t I 10,45 r

U6lor do [,()rtÍl(ll$)..: 10,45

Cspt)0§tiilu: iú049-901(l,ll/Cuiabn)

Pesn rsol (tl)..,.,.,: 75

Po§Íl InrlÍsdo;.,,,.,: 0,0i5
[[,JIf !:::::::::y DRilI 42?4443t11

Í;0ffTíl Rü 8l üt0ltc E I 10,45r

lJfllrr do Portll(tl$).,; 10,{5

CopDsstlnn: 780411"902(l'lI/Cuinbn)

Pnoo ranl (ll)....,..: i5

Pouo Ínri fndo:..,,..: 0,0i5

!llJIf [::::::;:1 0R3 l 4224457úli

cÊRT0 Ílü Bl Êllnllc t I 10, 45 t

l,filor do Porto(Íl$).,: 10,'15

Cop t)rotino: itl049-903 (lll/lluiaba)

Pesu rsol (0),,..., ,: 75

Poso Tarlfrdo:,... ,.: 0,07í
[!Jfl'[::::::;:1 l]Rf l 4?244658fl

cíltlrfl R0 0r cfiAltc E I

t,fll0r d0 P0rt0(tl$)..: 10,45

10,45r

Csr) ll06tln0: 70160-900 (Íl[/0rnsi I in)

Psso real (0).......: ?5

í)oso Ittrlfnrlor......: 0,0i9

0B,lEÍ0::::;::::) ü[|3l 422447411R

t0IAt. 00 ÊIflr0nEilr0(R$) 58, i0

Urlor Íloclnrndo n1ü0 §olicit0d0(R$)

llo cnso dr llbloto crlo unlur,

xtlllls 0 60rullI0 ndiclonnl dn unlor declsr0do,

Íl r"0ruÍlÊR

[loconhüllo n 0xdtldlü0 d0(lj) §ululflo(§) pIEstffllrl(§),

0(s) qunl(i$) fntnn nutoliearloo risdlfint[ fi

npr0§fl[tallhiír do curtlün de pnstn,Jur,r s qu0 §0rhio
png0§ puI muio do fnturn. 0ri uulot0s cortstntrter

dnsts coÍrprovnnto p0d0rlú0 §0Írllr' udrlnfllílns de

ncor'tln colr is clflusul0s cDntritusi6.

§EIiU. P0STAIS: 0lÍl[IÍ0S E 0EUÜiÊ:S-Ltl 65íB/78

0 acrrnpnnhaounto dgssfls ohjstuu pÍJÍlttrli s0I
rí.ilirAdnÂ nFInR rÉaolnnlo< í ílc(tlilttlíriô(